
                       
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 
           OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Na temelju članka 54. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije 
02/18 i 07/18; Službeno glasilo Općine Promina 01/20), Općinski načelnik Općine Promina 
dana 31. ožujka 2020. godine donosi 
 

ODLUKU 
o oslobađanju od plaćanja zakupnine, naknade za korištenje javne površine i 

komunalne naknade 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom propisuju mjere za ublažavanje negativnih posljedica uzrokovanih bolešću 
COVID-19 na poslovanje poslovnih subjekata u Općini Promina. 
 

Članak 2. 
Poslovni subjekti koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost, kao i djelatnost frizerskih salona, u 
poslovnim prostorima u vlasništvu Općine Promina i s Općinom Promina imaju sklopljene 
važeće ugovore o zakupu, oslobađaju se plaćanja zakupnine i komunalne naknade. 
 

Članak 3. 
Poslovni subjekti koji su korisnici javnih površina za postavljanje otvorene i zatvorene terase 
te kojima je onemogućeno poslovanje zbog mjera suzbijanja bolesti COVID-19 oslobađaju se 
plaćanja mjesečne naknade. 
 

Članak 4. 
Mjere iz članaka 2. i 3. primjenjivat će se za razdoblje od 01. travnja 2020. godine do opoziva 
mjera Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske, a koje se odnose na zabranu rada 
ugostiteljskih objekata i frizerskih salona. 

Članak 5. 
Za provođenje mjere iz članka 2. i 3. ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 
Promina. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u službenom glasilu Općine 
Promina. 
 
KLASA: 372-01/20-01/1 
URBROJ: 2182/09-20-01 
Oklaj, 31. ožujka 2020. godine 

OPĆINA PROMINA 
Načelnik: 

     Tihomir Budanko 


